
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2018 года № 1-6

Об избрании главы муниципального образования Епифанское
Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общи: 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации]; 

руководствуясь Законом Тульской области от 10.07.2014 №2168 «О регулирований 

отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов 

местного самоуправления на территории Тульской области», на основании Устав 

муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрани) 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского район 

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанско 

Кимовского района первого созыва от 20.09.2013 №1-3 «Об избрании главв 

муниципального образования Епифанское Кимовского района» признат 

утратившим силу.

2. Избрать главой муниципального образования Епифанское Кимовскоп 

района -  Алтухову Надежду Дмитриевну, депутата от 3-ех мандатной 

избирательного округа №3.

3. Срок полномочий главы муниципального образования Епифанско» 

Кимовского района равен сроку полномочий депутатов Собрания депутате] 

муниципального образования Епифанское Кимовского района.

4. Глава является высшим должностным лицом муниципального образование 

Епифанское Кимовского района, исполняет полномочия: председателя Собранш 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района i 

работает на непостоянной основе.

5. Определить, что глава муниципального образования Епифанско» 

Кимовского района Алтухова Надежда Дмитриевна приступает к осуществлении



своих полномочий со дня принятия решения о ее избрании.

6. Назначить на 24 сентября 2018 года на 10:00 часов принятие присяги глав 

муниципального образования Епифанское Кимовского района.

7. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сай 

муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационн 

телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит публикации в газе 

«Районные будни. Кимовский район».

Председательствующий на 1-ом 
(организационном) заседании 

Собрания депутатов 
муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 
2-го созыва депутат Собрания 

депутатов муниципального 
образования Епифанское 

Кимовского района от 3-ех 
мандатного избирательного

округа №3 Н.М. Парахненко


